

44/2022 Asiantuntijapalveluiden hankinta: Asukkaiden ryhmittely ja persoonien luonti
Toteutus suunnitelmien arviointi

			Deloitte Consulting Oy	NHG Finland Oy	Savo Partners Oy
<p>Toteutus suunnitelman tulee sisältää vähintään seuraavat asiat:</p> <ul style="list-style-type: none"> -toteutus aikataulu vaiheittain kuvattuna -kuvaus resursoinnista projektin eri vaiheissa -työmääräarvioit eriteltynä tarjottavien asiantuntijoiden osalta henkilötyöpäivinä (1 htp=7,5 h) -kuvaus siitä, kuka asiantuntija on vastuussa mistäkin tehtävästä -kuvaus yrityksen aiemmista projekteista, jotka liittyvät dataan ja designiin tarjouspyynnössä kuvatulla tavalla -ehdotus hyvinvointialueen henkilöstön, johdon ja asukkaiden osallistamisesta -kuvaus ja perustelut hyödynnettävistä palvelumuotoilu metodologioista -kuvaus väestötietojen keräämisestä ja käytettävistä tietolähteistä: Mitä tietoja kerätään, miten tiedot kerätään ja mistä tiedot kerätään? -hyvinvointialueen henkilöstön osallistuminen kuvattujen kokousten toteuttamisen aikana -lopputuloksen materiaalien koostaminen, esittely ohjausryhmälle ja tarvittaessa muille sovituille päättävälle elimille -projektin edellyttämä viestintä ja raportointi 	<p>Pisteytyksessä arvostettavat seikat</p> <p>Pisteytyksessä arvostetaan toteutus suunnitelmaa, joka tukee hankintayksikön tarjouspyynnössä kuvaamien tavoitteiden, tarpeiden ja vaatimusten saavuttamista ja sisältää kaikki edellisessä kappaleessa vaaditut asiat ja kokonaisuudet loogisesti, selkeästi ja tarkoituksenmukaisella tarkkuudella kuvattuna. Toteutus suunnitelman aikataulu on hyvin perusteltu ja se tukee projektin tavoitteiden saavuttamista. Toimittajan resursointi ja Tilaaajalta odotettava resurssitarve ovat tarkoituksenmukaisia suhteessa hankinnan kohteeseen.</p>	<p>Pisteytyksen perusteet</p> <p>40= Esitetty suunnitelma on erinomainen ja se sisältää kaikki pisteytyksessä arvostettavat seikat kattavasti, täsmällisesti ja eritellysti siten, että suunnitelma muodostaa ristiriidattoman ja yhteen toimivan kokonaisuuden.</p> <p>30= Esitetty suunnitelma on kiitettävä ja se sisältää lähes kaikki arvostettavat seikat. Kuvauksissa on pieniä puutteita, mutta kokonaisuudessaan antaa hyvän kuvan projektisuunnitelmasta.</p> <p>20= Esitetty suunnitelma on hyväksyttävä ja se sisältää paljon pisteytyksessä arvostettavia seikkoja. Kuvaukset ovat pääosin täsmällisiä ja kattavia ja antavat riittävän hyvän kuvan projektisuunnitelmasta.</p> <p>10= Esitetty suunnitelma on tyydyttävä ja sisältää joitakin pisteytyksessä arvostettavien seikkojen puutteita. Kuvaukset eivät ole riittävän täsmällisiä tai kattavia, jättäen projektisuunnitelmaan epäselvyyksiä ja aiheuttaen haasteita sen ymmärtämisessä ja toteuttamisessa.</p> <p>0= Suunnitelma on riittämätön tai siinä on olennaisia puutteita pyydettyjen seikkojen kuvauksissa ja arvostettavien seikkojen sisällössä.</p>	<p>Esitetty suunnitelma on kiitettävä ja se sisältää lähes kaikki arvostettavat seikat. Kuvauksissa on pieniä puutteita, mutta kokonaisuudessaan antaa hyvän kuvan projektisuunnitelmasta.</p>	<p>Esitetty suunnitelma on kiitettävä ja se sisältää lähes kaikki arvostettavat seikat. Kuvauksissa on pieniä puutteita, mutta kokonaisuudessaan antaa hyvän kuvan projektisuunnitelmasta.</p>	<p>Esitetty suunnitelma on tyydyttävä ja sisältää joitakin pisteytyksessä arvostettavien seikkojen puutteita. Kuvaukset eivät ole riittävä täsmällisiä tai kattavia, jättäen projektisuunnitelmaan epäselvyyksiä ja aiheuttaen haasteita sen ymmärtämisessä ja toteuttamisessa.</p>
			Pisteet	30	30
					10